2021年５月 11日

各 位

会 社 名 川本産業株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員    福井 誠

 （コード：3604、東証第 2部）

問合せ先 取締役執行役員経営企画室室長 吉田 康晃

（ TEL.06-6943-8951）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2021年５月 11日開催の取締役会におきまして、下記のとおり定款の一部変更について、2021 年

６月 22日開催予定の第 91期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

今後の事業内容を勘案し、当会社が営む事業の目的を変更するものです。

2. 変更の内容

変更の内容は別紙のとおりです。

3. 日程

定款変更のための定時株主総会開催日 2021年６月 22日（予定）

定款変更の効力発生日 2021年６月 22日（予定）

（別紙）

現行定款 変更案
第１章 総則

(目的）
第２条 当会社は次の事業を営むことを目的とす

る。
1. 綿布、繊維製品（ねまき、手拭き、ハンカチ

等）、衛生用品及び機械器具の 製造加工並び

に販売
2. 綿布、繊維製品（ねまき、手拭き、ハンカチ

等）、衛生用品及び機械器具の 輸出業並びに

輸入販売業
3. 医薬品、医薬部外品、医療機器、化粧品の製

造・加工並びに販売及び輸出入業
4. 日用雑貨品、食料品の販売並びに代理店業
5. 飼料、餌料の販売
6. 理化学機器、化学薬品の販売業
7. 家庭用電気機械器具及び電球・電池の販売並

びに代理店業
8. 毒物、劇物の販売
9. 計量器、度量衡器の販売
10. 福祉用具の開発・製作及び販売
11. 医療福祉用電動ベッド・車イス等の福祉用具

の賃貸
12. 介護福祉機器用具等の販売
13. 介護保険法による居宅介護支援事業
14. 介護保険法による訪問介護サービスの居宅サ

ービス事業
15. 介護保険法による訪問入浴介護の居宅サービ

ス事業
16. ホームヘルパー育成のための研修及び養成に

関する事業
17. 住宅のリフォーム業
18. 損害保険代理業
19. 生命保険の募集に関する業務

20. 其他前各号に付随する一切の事業

第１章 総則
（目的）
第２条 当会社は次の事業を営むことを目的とす

る。
1. 綿布、繊維製品（ねまき、手拭き、ハンカチ

等）、衛生用品及び機械器具の 製造加工並び

に販売
2. 綿布、繊維製品（ねまき、手拭き、ハンカチ

等）、衛生用品及び機械器具の 輸出業並びに

輸入販売業
3. 医薬品、医薬部外品、医療機器、化粧品の製

造・加工並びに販売及び輸出入業
4. 日用雑貨品、食料品の販売並びに代理店業
5. 飼料、餌料の販売
6. 理化学機器、化学薬品の販売業
7. 家庭用電気機械器具及び電球・電池の販売並

びに代理店業
8. 毒物、劇物の販売
9. 計量器、度量衡器の販売
10. 福祉用具の開発・製作及び販売
11. 医療福祉用電動ベッド・車イス等の福祉用具

の賃貸
12. 介護福祉機器用具等の販売
13. 介護保険法による居宅介護支援事業
14. 介護保険法による訪問介護サービスの居宅サ

ービス事業
15. 介護保険法による訪問入浴介護の居宅サービ

ス事業
16. ホームヘルパー育成のための研修及び養成に

関する事業
17. 住宅のリフォーム業
18. 損害保険代理業
19. 生命保険の募集に関する業務
20. 倉庫業
21. 其他前各号に付随する一切の事業

以 上